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Møtereferat 
 
Tilstede: Anya Sødal (OIK), Barbro Tomter Dahlen (Rustad IL/ISU), Anette-B Wigaard 

(Oppsal orientering), Ann-Mari Rønning (Oppsal Fotball IF), Svein Riise (Oppsal 
Fotball IF), Berit Sollie (Bjart), Carita K Rossevik (Høyenhall gymnastikkforening) 
Astrid Rød (Tunet innebandyklubb), Bjørn Arne Johnsen (Bøler IF), Britt 
Inglingstad (politisk representant), Lasse Johansen (I.F.Frøy), Per Inge Østmoen 
(leder av ISU).  

Møteleder: Per Inge Østmoen, leder av arbeidsutvalget ISU Østensjø 
Møtested: Oppsal Arena 
Møtetid: Onsdag 19.01.2012 kl 19.00 
Referent: Anne-Sissel Slaatsveen 
 

 
REFERAT FRA ISUØ-MØTE 19.01.2012 
 
1/12 Godkjenning av innkalling og sakskart  
Innkalling og sakskart godkjent. 
 
2/12. Kommunal plan for idrett og friluftsliv 2013 – 2016, prioritere forslagene fra 
idrettslagene 
Kulturdepartementet har pålagt alle kommuner å utarbeide en plan for å sikre at det er de 
anleggene for idrett og friluftsliv det er behov for som det søkes spillmidler til. Gjeldene plan for 
idrett og friluftsliv skal revideres. En nødvendig forutsetning for revisjon av planen er forslag til 
rehabilitering eller nyetablering av idrettsanlegg.  
Oslo Idrettskrets (OIK) har fått i oppgave fra kommunen å samle idrettens forslag. Idrettslag og 
særkretser ble invitert til å melde forslag innen 19. desember 2011. OIK har laget en oversikt over 
innkomne forslag og ber ISU om behandle saken og melde tilbake en prioritert rekkefølge til OIK 
innen 31.1.2012. 
 
Med utgangspunkt i listen fra OIK over innkomne forslag sendt til ISU Østensjø 06.01.2012, har 
ISU Østensjø foretatt en prioritert rekkefølge av idrettsanleggene. ISU Østensjø har ikke 
begrunnet prioriteringen av hvert anlegg i sitt vedtak. Se eget vedlegg.  
 
Under forberedelse av saken i arbeidsutvalget i ISUØ 12.01.2012, foreslo arbeidsutvalget 
følgende:  
For å sikre en god kvalitet på behandling av saken, har arbeidsutvalget enkelte kommentarer 
angående sakspapirer fra OIK som skal benyttes når saken behandles i ISU. Det er ønskelig at 
anleggslisten innholder følgende informasjon: 
 Hvem er forslagsstiller, er det flere som støtter forslaget og i så fall hvem? 
 Antatt kostnader 
 Årstall for når forslaget kom første gang. 
 



  

 6/11  Eventuelt 
Anya Sødal informerte om at kurskatalogen for 2012 er lagt ut på nettet. Det er mange gode kurs å 
velge i mellom. 
 
Vedlegg 1: Prioriteringsrekkefølge på idrettsanlegg i Bydel Østensjø 
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